РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
                              РЕШЕНИЕ
От 25.11.2013 года	с. Пригородка	№ 14/21
 «О налоге на имущество физических лиц»

В  соответствии с Законом Российской Федерации от 2.11.13г. № 306 – ФЗ  «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса РФ и отдельные акты Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области района
                                             РЕШИЛ:
1. Установить ставки на строения, помещения и сооружения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового Кодекса Российской Федерации в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3%

	Свыше 500 000 рублей
	2%

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новая жизнь», согласно ст.34 п.6, ст. 43 п.3  Устава сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области.

3. Данное решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

     Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Пригородный сельсовет					В.П.Фитисова